FiN 2a giornata Campionati Regionali Assoluti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Cittadella, Martedi 01/07/2008 ore 19:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

DRUSIAN SIMONE
ROMEO STEFANO
LAZZARO RUDY
SILVESTRINI FEDERICO
DE ROSSI MATTEO
BOSCARO EDOARDO
GRIFFONI STEFANO
RIGON GIACOMO
DEFENDI ALESSANDRO

O~NOUIAWNR
PNNNRNRRER
ROWANUO WU O

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1987
1990
1987
1990
1991
1991
1993
1993
1985

Societa

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA
PLAIN TEAM VENETO

Foglion. 1
21/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

00:26.31
00:26.51
00:27.07
00:27.23
00:27.34
00:27.82
00:29.57
00:30.01
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

